Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas.
Departamento de Química

EDITAL NO  024/2007- DQI/COMISSÃO JULGADORA

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia
____/___/_____ às    horas e        minutos.

___________________________

  O Professor Doutor Nilson Evelázio de
Souza, presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Resolução n.008/2007-
DQI, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao concurso
público para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de
conhecimento Química Analítica pertinente ao Departamento de  Química do Centro de
Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

1. Adelmo Lowe Pletsch ----
2. Adriana Doyle Maia de Oliveira Monte Teixeira de

Almeida
6,1

3. Alessandra Furtado da Silva 7,3
4. Ana Cristi Basile Dias 7,0
5. Andréa Renata Malagutti ----
6. Cecília Sumie Fuzita Watanabe 6,4
7. Clayton Antunes Martin ----
8. Elias Yuki Ionashiro 6,7
9. Fabiano Barbieri Gonzaga 7,3
10. Fernando Fabriz Sodré ----
11. Gilbert Bannach ----
12. Jerusa Simone Garcia ----
13. José Roberto Caetano da Rocha ----
14. Josiane Caetano Dragunski ----
15. Josimar Ribeiro 6,6
16. Juliana Carla Garcia Moraes 7,0
17. Lucilene Dornelles Mello Martins ----
18. Lúcio Leonel Barbosa 7,4
19. Luiz Humberto Marcolino Junior ----
20. Marcilene Ferrari Barriquello Consolin ----
21. Rogério César de Lara da Silva 7,0
22. Rosangela Cristina Barthus ----
23. Sherlan Guimarães Lemos ----
24. Sonia Tomie Tanimoto ----
25. Vitor de Cinque Almeida 6,4
26. Viviane Aparecida Spinelli Schein 6,1
27. Volnei Resta Amorim Filho ----

Maringá, 25 de maio de 2007.

Prof. Dr. Nilson Evelázio de Souza
Presidente da Comissão Julgadora